
令和 4 年 9 月 7 日 

参加者各位 

九州学生陸上競技連盟 

笠置 悠真 

 

第 50 回九州学生陸上競技選手権大会 

不出場届について 

 

拝啓 時下、貴校におかれましては益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、本大会の不出場届は FAX のみでの受付になります。大会

情報から不出場届をダウンロードし、必要事項を記入の上、FAX で送信してください。そ

れをもって不出場届とします。尚、不出場届の撤回は出来ませんのでご注意ください。 

 

                                      

敬具 

宛先：092-715-6440  

 

締め切り；9 月 19 日（月）23；59 

 

 

ご不明な点がございましたら、以下の連絡先までご連絡ください。 

九州学生陸上競技連盟 担当：東  

                 Email：kyu-athi@blue.ocn.ne.jp 

TEL：092-715-6440 

 


